Hochleistungs-Blaspistole
Serie 29
 P 7-41
Abteilung eDocumentation Ausgabe 02/2016 Technische Änderungen vorbehalten.
Tel. 07125 9497-41, -42, -53, -260, -330
Fax 07125 9497-99 RIEGLER & Co. KG 1.7
e-mail: eDocumentation@riegler.de                        www.riegler.de
Typ »Typhoon«

            29.562 – 29.565
 29 K
P 7-41  Hochleistungs-Blaspistole
Serie 29
2.7 techn. Änderungen vorbehalten 02/2016
In Verbindung mir den nachfolgend aufgeführten Sicherheitsdüsen erfüllt diese Pistole eine
Vielzahl von Anwendungsmöglichkeiten und sicherheitstechnischen Anforderungen.
Hochleistungs-Blaspistole, ohne Düse
Artikel Nr. Ident Nr. Anschlussart
29 A-KD 114442 Tülle LW 6
29 B-KD 114443 Tülle LW 9
29 C-KD 114444 Tülle LW 13
29 K-KD 114445 Anschlussnippel für Kupplungen NW 7,2- 7,8
Verlängerungsrohr (ohne Düse) zur Verwendung mit Sicherheitsdüsen der Serie 29
Artikel Nr. Ident Nr. Bezeichnung Werkstoff
29.150-S 114447 Verlängerungsrohr gerade, 150 mm Aluminium
29.300-S 114448 Verlängerungsrohr gerade, 300 mm Aluminium
29.600-S 114449 Verlängerungsrohr gerade, 600 mm Aluminium
29.900-S 114450 Verlängerungsrohr gerade, 900 mm Aluminium
29.150-SG 114451 Verlängerungsrohr gebogen, 150 mm Aluminium
29.300-SG 114452 Verlängerungsrohr gebogen, 300 mm Aluminium
29.600-SG 114453 Verlängerungsrohr gebogen, 600 mm Aluminium
29.900-SG 114454 Verlängerungsrohr gebogen, 900 mm Aluminium
Gewindeadapter für die Verwendung von Sicherheitsdüsen der Serie 22 mit der
Hochleistungs-Blaspistole Typ Typhoon
Artikel Nr.
Ident Nr. Außengewinde